33 Schütze
CL1115/02
CL1215/02
CL1315/02
 1-, 2- and 3- polige Schütze
für mittlere Leistungen und
Vorladung für AC und DC
 Montage- und

Benutzerhandbuch, Schütze für mittlere Leistungen, Baureihe CL1000
Version 1.0 Seite 11/22
Bestellschlüssel    Beispiel:   CL1115/02 P 110ET-U2 01
Anzahl der Pole
CL11  1-polige Ausführung, Schließer
CL12  2-polige Ausführung, Schließer
CL13  3-polige Ausführung, Schließer
Nennspannung
15 Un = 1,5 kV
Thermischer Dauerstrom
02 200 A
Blasung
P DC, permanent-magnetische Blasung
G DC, permanent-magnetische Blasung, Serienschaltung *
X AC, ohne Blasung
Steuernennspannung
  24 Us n =   24 V DC
  36 Us n =  36 V DC
  72 Us n =  72 V DC
110 Us n =110 V DC
Toleranz der Steuerspannung
E -30% … +25%
Spulenbeschaltung
T Suppressor-Diode
Hilfskontakte
U2 2x S870 W1D1 a 012 ** Standard  Silberkontakte
I2 2x S870 W1D4 a 012 ** Goldkontakte
Spezielle Ausführungen
*  nur für 2-polige Schütze